
Информация относно извършено плащане по договор № 15/26.01.2016 

г. за изпълнение на обществена поръчка възложена чрез публична 

покана с предмет: “ Избор на изпълнител за доставка на хранителни 

продукти за календарната 2016г. по обособени позиции”  
Изпълнител по договора “ ЛЪКИ СИС“ ЕООД- гр. Силистра  

Стойност на договора е 21 320,12 лв. без ДДС или 25 584,14 лв. с вкл. ДДС 

Изпълнител Плащане  

/дата/ 

Основание 

/аванс, междинно, окончателно/ 
Изплатена сума 

/лева с ДДС/ 
“ ЛЪКИ СИС“ ЕООД- 

гр.Силистра 
05.12.2016 г. 

Междинно, съгласно фактура 

№ 0000126665/30.11.2016 г. 505.67 лв. 
“ ЛЪКИ СИС“ ЕООД- 

гр.Силистра 
06.12.2016 г. 

Междинно, съгласно фактура 

№ 0000126983/05.12.2016 г. 37.81 лв. 
“ ЛЪКИ СИС“ ЕООД- 

гр.Силистра 
14.12.2016 г. 

Междинно, съгласно фактура 

№ 0000127346/08.12.2016 г. 272.43 лв. 
“ ЛЪКИ СИС“ ЕООД- 

гр.Силистра 
16.12.2016 г. 

Междинно, съгласно фактура 

№ 0000127644/12.12.2016 г. 92.51 лв. 

“ ЛЪКИ СИС“ ЕООД- 

гр.Силистра 
20.12.2016 г. 

Междинно, съгласно фактура 

№ 0000128000/15.12.2016 г. 
237.82 лв. 

“ ЛЪКИ СИС“ ЕООД- 

гр.Силистра 
20.12.2016 г. 

Междинно, съгласно фактура 

№ 0000128291/19.12.2016 г. 140.78 лв. 
“ ЛЪКИ СИС“ ЕООД- 

гр.Силистра 
28.12.2016 г. 

Междинно, съгласно фактура 

№ 0000128608/22.12.2016 г. 599.79 лв. 
“ ЛЪКИ СИС“ ЕООД- 

гр.Силистра 
29.12.2016 г. 

Междинно, съгласно фактура 

№ 0000129142/29.12.2016 г. 159.07 лв. 

 


